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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31910012C

2. Data e Regjistrimit 10/07/2023
3. Emri i Subjektit A&G Invest shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 1, Hyrja 
9, Apartamenti nr.73, Tirane 1060

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfshire por jo kufizuar 
ne: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimin public dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, ndertime te reja, 
ujesjelles kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, meremetime, mirembajtje, rikonstruksione, gipse, 
lyerje, sistem kapot, shtrim pllakash, punime hidraulike, 
punime elektrike etj. Import- Eksport te materialeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe ne fusha te tjera 
veprimtarie ekonomike, tregeti me shumice dhe pakice te 
tyre. Blerje dhe shitje makinash, import dhe eksport te tyre.
Anisa Kunxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2023 Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anisa Kunxhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga “Bila Sina, Ndertesa Nr13, Hyrja 1, 
Ap3” Tirane 1060

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&G Invest” sh.p.k
E-Mail: Anisakunxhiu@gmail.com  
Telefon: 0696361188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140288-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248192-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date dhe kontrates se shitjes,  date  
25.01.2024 me ane te se ciles vertetohet shitja e  50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Granit Pepnika Sass ne favor te ortakut  te Anisa Kunxhiu
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Granit Pepnika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Kunxhiu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED09F2-A564-4AAA-8634-4E639537A6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F7FE90-078C-4C9C-8CFD-9A87773AEDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BE198D-3749-4961-A1B0-AB06C72B11DF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Kunxhiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508702-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AGINVEST_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AG_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleAGInvest.pdf
PasqyraFinanciareAGInvest.pdf

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581784-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2026, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Bila Sina, Ndertesa Nr13, Hyrja 1, Ap3” Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C7F418-6D2C-473B-852B-8B4FC7A8CF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DF2EE5-52DA-46BA-A00E-8E2B74032EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3686F0-931F-4D25-89B5-E55D5E5DF5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A4E846-826D-4B62-AB74-00AE4DC2347C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D566F67-10DC-4E80-8863-60C670982394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A06A5BF-E335-4E5F-87F4-9460AA1D5C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6941D14-86F1-415A-91BB-7A649A1035AC

